








Załącznik Nr 4









do Uchwały Nr 63/X/2003








Rady Gminy w Dzierzążni









z dnia 30 grudnia 2003r.

PROGNOZA  DŁUGU GMINY NA  31 GRUDNIA 2002 ROKU I LATA

NASTĘPNE .

	
	Planowane dochody 

Wyszczególnienienie
	Ogółem 

 w latach

kwota 

zadłużenia na dn.

31.12.02 
	2003

4982.905

Pl. Kwoty

2003
	2004

5100.000

spłat  w 

  2004
	2005

 latach

  2005
	Kwota 

Zadłużenia na dn.

31.12.

2003

	  1
	            2
	      3
	      4
	      5
	       6
	      7

	 E 
	Zobowiązania wg tyt. dłużnych 

( E.1+E2+E3+E5

 
	155.000


	  38.390
	   87.610
	
	116.610

	E1
	Z tego  emisja 

Papierów wartościowych
	    -  
	   -
	    - 
	    - 
	     -

	E2 
	Kredyty    i pożyczki
	126.000
	  38.390
	  87.610
	
	  87.610

	E3 
	Przyjęte depozyty
	  29.000
	     -
	     -
	
	  29.000

	E4

E5 
	W tym :

Depozyty zbywalne 

Wymagalne zobowiązania 

 ( E6 + E9 )
	  29.000
	
	
	
	  29.000



	E6
	Z tego :

Jednostek budże-

towych 
	
	
	
	
	

	E7

E8
	W tym z tytułu :

Dostawy towa –

rów  uslug

Skladek na ubez-

Pieczenie społecz 

ne i F-sz Pracy
	
	
	
	
	

	E9
	Wynikających 

z ustaw i orzecz

eń  sądu, udzielonych

poręczeń i gwarancji  
	
	
	
	
	


